
 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2025. gada 19. jūnijā Nr. 2025/7  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā Lietvaris ar elektronisko balsojumu par katru 

izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts.  

Sēdes vadītājs:     Domes priekšsēdētājs Leons Līdums  

 Sēdi protokolē:     domes sēžu, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (17) Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis 

Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs,Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska,  Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Einārs Zēbergs, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis  

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (2) Gatis Gūtmanis (darba apstākļu dēļ) 

 Evija Vectirāne (pamatdarbā atvaļinājumā) 

Uzaicinātās personas un ziņotāji:   Juridiskās nodaļas juriste Marita Bite 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Krista  Dzene 

Neretas apvienības pārvaldes vadītājs Juris Gorbačovs 

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Gvido Liepiņš 

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis  Riekstiņš 

Bebru pamatskolas direktore Zita Šteinberga 

Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece Ilona Lazda 

Microsoft TEAMS videokonferences režīmā: 

 Īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Anita Žuka 

 Juridiskās nodaļas juriste Ieva Lipska 

 Latvijas Sarkanā Krusta valdes priekšsēdētājs 

Uldis  Līkops 

 Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs 

Andris  Ambainis 

 Juridiskās nodaļas juriste Ligita Kronentāle 

  

Sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Leons Līdums iepazīstina ar sēdes darba kārtību un 

ierosina papildināt ar jautājumiem: 

1.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 55. punktu (lēmuma projekts 417 "Par nekustamā īpašuma  “Elpa”, 

Iršu pagastā, Aizkraukles novadā sadalīšanu"), iesniedz Uldis Riekstiņš 



 

2 
 

Atklāti balsojot: ar 14 balsīm ”PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

2.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 56. punktu (lēmuma projekts 418 "Par Aizkraukles novada vidusskolas 

direktora iecelšanu, Bebru pamatskolas direktora amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu un 

pretendenta atlases komisijas izveidošanu") un skatīt to kā sēdes darba kārtības 2.punktu! iesniedz 

Uldis Riekstiņš 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm ”PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Dainis Vingris), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

3.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 57. punktu (lēmuma projekts 419 "Par grozījumiem Aizkraukles novada 

domes 2025.gada 21.marta lēmumā Nr. 122 “Par “Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības 

līdzdalības budžeta projektu konkursa vērtēšanas komisijas nolikums” apstiprināšanu”"), iesniedz 

Uldis Riekstiņš 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm ”PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Dainis Vingris), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

4.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 58. punktu (lēmuma projekts 420 "Par 2024.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu"), iesniedz Gvido Liepiņš 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm ”PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Dainis Vingris), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums aicina apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: ar 15 balsīm ”PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Dainis Vingris), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome, NOLEMJ: apstiprināt 2025. gada 19. jūnija 

sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 19.06.2025.sēdes darba kārtību 

2. Par saistošo noteikumu Nr.2025/12 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2024.gada 

20.jūnija saistošajos noteikumos Nr.2024/11 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu 

3. Par Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksta un klasifikācijas apstiprināšanu 

4. Par grozījumiem Neretas apvienības pārvaldes nolikumā 

5. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas sastāvā 

6. Par sociālās aprūpes centra “Nereta” sniegto pakalpojumu izmaksām 

7. Par finansējuma piešķiršanu sociālās aprūpes centram “Nereta” apkures katlu nomaiņai 

8. Par finansējuma piešķiršanu Aģentūrai “Sociālais aprūpes centrs “Ziedugravas” esošo 

attīrīšanas iekārtu pārbūvei 



 

3 
 

9. Par Aizkraukles Mākslas skolas direktora atbrīvošanu no darba, Aizkraukles Mākslas skola 

direktora amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu un pretendenta atlases komisijas 

izveidošanu 

10. Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028. gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

11. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Ceļa Skrīveri–Līči–Bolšāres–Veibēni un Braslas upe–

Silamices posmu seguma atjaunošana Skrīveru pagastā” īstenošanai 

12. Par projekta iesnieguma "Nešķirotu sadzīves atkritumu šķirošanas līniju atjaunošana un 

modernizācija sadzīves atkritumu poligonā “Dziļā vāda”" iesniegšanai 2.2.2.1. pasākuma 

“Atkritumu šķirošana, pārstrāde un reģenerācija” trešās atlases kārtas ietvaros. 

13. Par A.Upīša Skrīveru vidusskolas dalību atklātā projektu konkursā „Atklāta projektu 

konkursa “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošanai”” 

14. Par Aizkraukles novada centrālās bibliotēkas dalību Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta 

biedrības projektā “Iedvesmas bibliotēka” vizuālā tēla un pakalpojumu attīstības 

uzlabošanai Bērnu literatūras nodaļā 

15. Par ziedojuma pieņemšanu 

16. Par jaunas atkritumu apsaimniekošanas vietas ierīkošanu Enerģētiķu ielā 17A, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā 

17. Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrība 

ar ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES SILTUMS” darbības teritorijā 

18. Par Mazzalves pagasta pakalpojuma centra nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu 

19. Par Pļaviņu Mākslas skolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

20. Par veselības aprūpes (publiskā) pakalpojuma deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA 

Aizkraukles klīnika 

21. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.maija lēmumā Nr. 2025/303 “Par 

nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā un patapinājuma līguma slēgšanu ar 

biedrību (BDR) “Bites”, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā”” 

22. Par papildus nekustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 

Sarkanais Krusts” Iršu pagastā , Aizkraukles novadā 

23. Par apgrūtinājumu - ceļa servitūta dzēšanu nekustamajā īpašumā Pulksteņupītes ielā 1, 

Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

24. Par apgrūtinājumu - ceļa servitūta dzēšanu nekustamajā īpašumā “Krampīši”, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

25. Par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Spīdolas-Ūsiņi”, Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā zemes vienības sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā 

26. Par nekustamā īpašuma “Caunes”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, sadalīšanu un 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

27. Par nekustamā īpašuma “Pret Ķīkām 1”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pētera Lodziņa ielā 3-2”, Nereta, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raiņa iela 21”, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Blakus Drezovam”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 



 

4 
 

31. Par biroju ēkas Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkraukles nov., nedzīvojamo telpu grupas Nr.305 

nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 70-47, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

33. Par lauksaimniecības zemes “Lāčmalas”, kas atrodas Aiviekstes pagastā, Aizkraukles 

novadā, nomas tiesību izsoli 

34. Par pašvaldības īpašuma Jaunceltnes iela 31-33, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Saulstari”- 1, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Saulstari”- 9, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Saulstari”- 16, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - “Austeres”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Kalēju iela 24, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

40. Par pašvaldības īpašuma “Bešas”- 2, Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

41. Par pašvaldības īpašuma Dzirnavu iela 2b-2, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

42. Par nekustamā īpašuma“Jokumi”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

uzsākšanu 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Stirnas” - 1, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

44. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32540030217 daļas iznomāšanu biedrībai “Irši 

iedvesmo” Iršu pagastā. Aizkraukles novadā 

45. Par nedzīvojamās telpas iznomāšanu SIA “Medicīnas firma “Elpa”” Melioratoru ielā 1, 

Koknesē, Aizkraukles novads 

46. Par lauksaimniecības zemes daļas “Hansona šņores”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles 

novads iznomāšanu SIA “LATJUICE” 

47. Par lauksaimniecības zemes daļas “Zvirbuļlauks”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads 

iznomāšanu SIA “LATJUICE” 

48. Par lauksaimniecības zemes daļas “Saullēkti”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads 

iznomāšanu Aizkraukles rajona Aiviekstes pagasta zemnieku saimniecības “Totessala” 

49. Par nedzīvojamo telpu nomu Liepu ielā 2, Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

50. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32960130203, Zalves pagasts, Aizkraukles 

novads, iznomāšanu [..] 

51. Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lāčplēša ielā 33 -18, Aizkrauklē, zemes domājamās 

daļas nodošanu bez atlīdzības [..] 

52. Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lāčplēša ielā 33 -18, Aizkrauklē, zemes domājamās 

daļas nodošanu bez atlīdzības [..] 

53. Par dzīvoklim “Salas 4”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes domājamās 

daļas nodošanu bez atlīdzības 

 

 



 

5 
 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

54. Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu Pasta ielā 20, Neretā, Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā 

55. Par nekustamā īpašuma “Elpa”, Iršu pagastā, Aizkraukles novadā sadalīšanu 

56. Par Aizkraukles novada vidusskolas direktora iecelšanu, Bebru pamatskolas direktora amata 

konkursa Nolikuma apstiprināšanu un pretendenta atlases komisijas izveidošanu 

57. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta lēmumā Nr. 122 “Par 

“Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas nolikums” apstiprināšanu” 

58. Par 2024.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

1.§ 

Balsojums par 19.06.2025.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 19.06.2025.sēdes 

darba kārtību" 

Sēdes 56. darba kārtības jautājums, ņemot vērā 2.priekšlikuma balsojumu, tiek skatīts 

pirmām kārtām. 

56.§ 

Par Aizkraukles novada vidusskolas direktora iecelšanu,  

Bebru pamatskolas direktora amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu  

un pretendenta atlases komisijas izveidošanu 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Aizkraukles novada pašvaldībā tika saņemts Alda LABINSKA, 

Aizkraukles novada vidusskolas direktora, 2025. gada 15. maija 

personīgs iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 15.05.2025., Nr. 7.9/25/497) 

un 2025. gada 20. maija personīgs iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 

20.05.2025., Nr. 7.9/25/513) ar lūgumu atbrīvot no Skolas direktora 

amata un interešu izglītības skolotāja amata pienākumu pildīšanas ar 

2025. gada 15. augustu (pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba likuma 100. 

panta pirmo daļu (darbinieka uzteikums). Ar 2025. gada 21. maija 

Aizkraukles novada domes sēdes lēmumu Nr. 2025/341 “Par Aizkraukles 

novada vidusskolas direktora atbrīvošanu no darba, Aizkraukles novada 

vidusskolas direktora amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu un 

pretendenta atlases komisijas izveidošanu” Aizkraukles vidusskolas 

direktors Aldis LABINSKIS tiks atbrīvots no amata ar 2025. gada 15. 

augustu (pēdējā darba diena), kā arī tika izveidota pretendentu atlases 

komisija un apstiprināts Skolas direktora amata konkursa Nolikums, kurā 

noteikta Skolas direktora amata pretendentu vērtēšanas kārtība un 

kritēriji. No 2025. gada 22. maija līdz 2025. gada 10. jūnijam ieskaitot, 

Pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv un Nodarbinātības valsts 

aģentūras CV un vakanču portālā www.cvvp.nva.gov.lv tika izsludināta 

pieteikšanās Skolas direktora amatam. Norādītajā termiņā tika saņemti 4 



 

6 
 

pieteikumi Skolas direktora amatam. 2025. gada 11. jūnijā norisinājās 

Skolas direktora pretendentu atlases 1. kārta, kurā Skolas pretendentu 

atlases komisija izvērtēja pretendentu pieteikumus un iesniegtos 

dokumentus atbilstoši konkursa nolikumam. Ievērojot 1. kārtas sēdes 

protokolu Nr. 1, uz konkursa atlases 2. kārtu tika izvirzīti visi 4 

pretendenti. 2025. gada 16.jūnijā norisinājās Skolas direktora amata 

pretendentu izvērtēšanas 2.kārta, kurā Komisija vērtēja 4 amata 

pretendentu, ievērojot atklātā konkursa nolikuma 4.1.2. – 4.1.3. 

apakšpunktos noteiktos kritērijus. Atbilstoši atklātā konkursa nolikuma 

4.1.3. apakšpunktam, ievērojot sēdes protokolu Nr.2., Komisija 

konstatēja, ka Skolas direktora amata pretendente Zita ŠTEINBERGA ir 

ieguvusi 144 punktus un ir virzāma apstiprināšanai Skolas direktora 

amatā. Ņemot vērā, ka ar Zitas ŠTEINBERGAS iecelšanu Skolas 

direktora amatā, vakanta kļūst Bebru pamatskolas (turpmāk – 

Pamatskola) direktora amata vieta, nepieciešams izveidot Pamatskolas 

direktora pretendentu atlases komisiju un apstiprināt Pamatskolas 

direktora amata konkursa nolikumu, kurā noteikta Pamatskolas direktora 

amata pretendentu vērtēšanas kārtība un kritēriji.  

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 14. panta pirmās daļas 

122.apakšpunktu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. un 21. 

punktu, Ministru kabineta Noteikumu Nr.496 2. un 4. punktu,, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

apstiprināt Pamatskolas direktora amata konkursa nolikumu un 

pretendentu atlases komisiju Pamatskolas direktora amatam šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Uldis RIEKSTIŅŠ – Aizkraukles novada 

pašvaldības izpilddirektors 

Komisijas locekļi: Leons LĪDUMS – Aizkraukles novada domes deputāts 

Dainis VINGRIS – Aizkraukles novada domes deputāts;  

Gvido LIEPIŅŠ – Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks;  

Arvis UPĪTS – Aizkraukles novada domes deputāts;  

Sarmīte KĻAVIŅA – Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja; 

Ilona LAZDA – Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

vietniece.  

Komisijas sekretāre: Santa LAURINOVIČA – Aizkraukles novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļas personāla speciāliste. 

IECELT Zitu ŠTEINBERGU Skolas direktora amatā ar 2025. gada 16. 

augustu, pārceļot no Pamatskolas direktora amata.  
Izsakās Einārs Zēbergs Manuprāt, lēmuma projekts ir neveikls, apvienojot trīs būtībā 

dažādus jautājumus. Tam ir kāds racionāls skaidrojums? 

 

Izsakās Andris Zālītis  Būtībā varētu būt divi lēmumi – amatā iecelšana un nolikums. 

Izsakās Dainis Vingris Ja domstarpību nav, tad varam arī šādi balsot. 

Jautā Guntis Libeks Kādas bija kvalifikācijas, kāpēc Zita ŠTEINBERGA šķita pārāka par 

pārējiem kandidātiem? 

Atbild Uldis Riekstiņš Bija vēl viens kandidāts, kurā saskatījām spēcīgu virzītāju pārmaiņu 

procesiem, bet diemžēl nebija vadītāja pieredzes. Zitai bija 

kombinācija – gan pieredze kā skolas direktorei, gan vēlme kaut ko 

mainīt un redzējums, kādā virzienā mainīt. 



 

7 
 

Zita Šteinberga  Galvenais, lai būtu attīstība un uz sadarbību vērsta iekšējā vide. 

Skatos uz lietām reāli, varbūt tas ir pozitīvais moments, ka es 

nedzīvoju ilūzijās un skatos uz lietām reāli.  

Jautā Uldis Dzērve Kas ir pārmaiņas, ko vēlaties ieviest? 

Atbild Zita Šteinberga Aizkraukles novada vidusskolā ir trīs grozi, ko var izvēlēties 

vidusskolēni. Mans redzējums – varētu papildināt ar specializāciju 

valodu jomā. Šis būtu viens no aspektiem. 

 [..] Aizkraukles novada vidusskola varētu būt arī kā metodiskais 

centrs. 

Jautā Aigars Lukss  Vai citur viss ir slikti, ka nepieciešams metodiskais atbalsts? 

Atbild Zita Šteinberga  Nē, bet vienmēr ir iespēja augt un attīstīties. 

Izsakās Aigars Lukss  Tas ir Izglītības pārvaldes uzdevums. 

Izsakās Leons Līdums Direktore radīja pārliecību, ka viņai ir spēks pārņemt šo lielo 

saimniecību un stabilizēt situāciju. 

Jautā Aigars Lukss Kā Jūs redzat skolas komandu? Vai Jūs tur ko mainīsiet? Un kā mēs 

varēsim izmērīt, ka Jums tas izdevies? 

Atbild Zita Šteinberga Svarīga loma ir vadības komandai. Šobrīd skolā ir vairāki vietnieki, 

šobrīd neesmu ar viņiem pazīstami. Protams, būs svarīgi vienoties par 

kopīgiem mērķiem. [..] Nesaku, ka uzreiz tiks veiktas pārmaiņas, bet, 

iespējams, kaut kas nākotnē mainīsies. Ar vadības komandu būs 

daudz jāstrādā, lai sadarbība veidotos laba, bet tas nenotiks vienas 

dienas laikā. Varbūt gada laikā. Ja būs pretestība, būs jāpieliek pūles, 

lai sadarbība veidotos. 

Jautā Jānis Sarmis Bajinskis Kā Jūs veicināsiet skolā patīkamu vidi? 

Atbild Zita Šteinberga [..] Jā, vide ir ļoti būtiska. Bet šeit atkal ir darbs ar pedagogu. Varbūt 

tās būs supervīzijas, koučings. 

Izsakās Leons Līdums Lielās skolās tas ir pietiekami sarežģīti, bet mēs direktorei ticam. 

Jautā Aigars Lukss Cik vakances ir skolā? 

Atbild Zita Šteinberga   Šobrīd nav 

Jautā Uģis Rubenis Kā pacelt skolas prestižu? 

Atbild Zita Šteinberga Sevi jāpopularizē. Tas ir būtiski. Arī jādomā par mācību 

sasniegumiem. Tas parāda skolas prestižu un līmeni. 

Izsakās Zane Romanova  Es rosinātu domāt par sportu. Mums ir ļoti bagātīga sporta 

infrastruktūru, īpaši domājot par to, lai noturētu puišus. 

Atbild Zita Šteinberga  Svarīgi ir veidot sadarbību. Domāt par to, kā dot labāko. 

Izsakās Aivars Miezītis Varbūt veikt sabiedrības, vecāku aptauju un piedāvāt to pēc kā ir 

pieprasījums. Es uzskatu, ka izvērtēšanas komisijā ir jābūt skolas 

padomes pārstāvim, runājot par jaunā Bebru pamatskolas direktora 

izvēlēšanos. 

Izsakās Uldis Riekstiņš Mēs to varam papildināt, uzrakstot priekšlikumu. 

Izsakās Uldis Dzērve Tas, kas izskan, dara mani uzmanīgu. Mums jāskatās visas trīs 

vidusskolas kopumā – pirms mainīt grozus vidusskolām, ir 

nepieciešama izpēte. Iespējams, katrai skolai ir nepieciešama sava 

specializācija. 

Izsakās Dāvis Kalniņš Mums vajadzētu saiet kopā un konkrēti vienoties, kā mēs katru skolu 

stiprināsim. 

Izsakās Ilona Lazda Viens no pirmajiem darbiem būtu veikt padziļinātu izpēti un 

specializēties. Viens no Aizkraukles novada vidusskolām varētu būt 

specializēšanās humanitārajā jomā, kas nav nevienā citā skolā. 

Jautā Einārs Zēbergs Vai veidojot stratēģiju nekādas izpētes nebija? 

Atbild Ilona Lazda Protams, bija, bet tad, kad pētījām, vairāk pieņēmām esošo situāciju.  

Jautā Aigars Lukss Kā Jūs vērtējat direktores līdzšinējo darbību? 



 

8 
 

Atbild Ilona Lazda Darbu vērtē pēc tā, kā noris process skolā, kā arī kādi būs centralizēto 

eksāmenu rezultāti. Tas ir viens no rādītājiem, kas parāda, cik skolēni 

ir sagatavoti. Šobrīd mums šo rezultātu nav. Izglītības pārvalde nav 

saņēmusi nevienu rakstisku sūdzību par direktori. Zita Šteinberga ļoti 

veiksmīgi vada skolotāju kolektīvu. Atmosfēra liecina, ka ir 

sadarbība  kolektīvā. Ļoti augtu vērtēju viņas darbu. Turklāt viņa ir 

ieguvusi maģistra grādu izglītības vadībā, citiem pretendentiem šāda 

dokumenta nebija. 

Iesniegti priekšlikumi: 

Bebru pamatskolas direktora amata konkursa pretendenta atlases komisijā aicinu iekļaut Bebru 

pamatskolas Skolas padomes priekšsēdētāju (iesniedza Aivars Miezītis) 

 

Balsojums par priekšlikumu “Bebru pamatskolas direktora amata konkursa pretendenta atlases 

komisijā aicinu iekļaut Bebru pamatskolas Skolas padomes priekšsēdētāju.”, iesniedza Aivars 

Miezītis 

“PAR”  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  1 (Zane Romanova) 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

Priekšlikums pieņemts 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  2 (Guntis Libeks, Einārs Zēbergs) 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/343 “Par Aizkraukles novada vidusskolas 

direktora iecelšanu, Bebru pamatskolas direktora amata konkursa 

Nolikuma apstiprināšanu un pretendenta atlases komisijas 

izveidošanu” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2025/12 

 “Grozījumi  

Aizkraukles novada domes  

2024.gada 20.jūnija saistošajos noteikumos Nr.2024/11 

 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 



 

9 
 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/342 “Par saistošo noteikumu Nr.2025/ 

“Grozījumi Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.2024/11 “Aizkraukles novada pašvaldības 

nolikums” apstiprināšanu” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

3.§ 

Par Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksta un klasifikācijas apstiprināšanu 

Izsakās Andris Zālītis Mēs nevaram atļauties, ka pārvaldnieks astoņas stundas dienā sēž un 

gaida, šis modulis – pļaušana, sniega tīrīšana, ikdienišķie darbi būs 

kvalitatīvākā formā. Apvienojot darba spēka resursus, notiek darbība 

pavisam citā līmenī.  

Izsakās Jānis Sarmis Bajinskis  Nekādas finanšu ekonomijas šajā situācijā nebūs. Būs 

noteiktās kategorijās algu pieaugums. Pakalpojuma kvalitāti varēsim 

novērtēt tikai tad, kad šī struktūras sāks darboties. Pagaidām tikai 

ceram, ka tā būs. 

 Ar šo lēmumu ļoti krasi mainām struktūru un radām precedentu, ka 

gribēsim to veikt arī citur. Ja tā mēs gribam darīt, tad piekrītu, bet 

šobrīd tādu redzējumu neredzu. Mans aicinājums būtu šo jautājumu 

atlikt.  

Ziņo Uldis Riekstiņš Mēs veidojam trīs jaunus klientu apkalpošanas centrus – gan 

Mazzalvē, gan Zalvē, gan Pilskalnē. Bibliotēku darbinieki pieņems 

iesniegumus un sniegs primāro informāciju.  

 Pieņemšana būs, bet ne katru dienu. Pakalpojumu skaits ir tik neliels, 

ka turēt pilnu pakalpojumu centru vadītāja slodzi ir bezjēdzīgi. 

 Kreisajā krastā, iespējams,  arī vajadzētu veidot kapitālsabiedrību. 

Tad Neretā jau būtu gatava struktūra, un varētu nākotnē lemt – atstāt 

esošajā formā, apvienot ar Jaunjelgavu, atdot kapitālsabiedrībām. Bet 

tas būs diskusiju ceļā. 

Izsakās Dainis Vingris Visiem vienādus šablonus nevaram uzlikt, jo ir pārāk daudz atšķirību. 

Tur, kur ir lieli attālumi, piemēram, Jaunjelgava, tur varbūt tas 

nevarētu darboties. Tur varētu dalīt. [..]  

Ziņo Juris Gorbačovs Mēs jau pirms pusgada saskārāmies ar jautājumu, ka trūkst 

kvalificētu darbinieku.  Tāpēc ir jārīkojas. Ar jūliju būs klientu 

apkalpošanas centri, arī tur iedzīvotāji saņems pakalpojumu. 

Izsakās Aigars Lukss Mēs varam izdarīt vienkāršas lietas – bērnudārzā grupiņās jābūt 

vienādam skaitam, apkopēju skaitu pielīdzinām, bet tikko kā 

saskaramies ar nedaudz komplicētāku situāciju, tad nevaram 

izdomāt, kādu dzīvi dzīvot. Pusgadu esam gājuši, bet kā tad īsti būs 

– esam viens novads vai ne? 

Izsakās Uģis Rubenis Pagastu vide nav tajā augstākajā līmenī, un māc šaubas, vai pēc 

reformas būs kaut kas būtiski labāks. Vai bibliotēkas vadītājs brauks 

apsekot pagastu? Vai mēs iztiksim bez cilvēka, kas zina visu līdz 

pēdējam, un pietiks ar vienu cilvēku, kas atbrauks no tālienes? Vai 

tas būs efektīvi? Un kas ar kultūru, izglītību – vai to mēs arī sēdināsim 

vēl zemāk? Vai tas nedraud? Vai pagasts būs sakārtotāks? 

Izsakās Juris Gorbačovs Bibliotēkas neatbildēs par ceļiem.  



 

10 
 

Izsakās Uģis Rubenis Daudzi ceļi nav apsekoti, ja esam godīgi .Meliorācijas sistēmas nav 

kārtībā. 

Izsakās Andris Zālītis Apvienības vadītājs ir atbildīgs par ceļiem. 

Izsakās Uldis Riekstiņš Viens no vietniekiem atbildēs par ceļiem, un viņam būs iespēja 

atbildēt par visu teritoriju. Tas, ka viņš to izdarīs nedēļā reizi, 

manuprāt, ir pietiekami. Katru dienu nav jābrauc skatīties ceļus. 

Izsakās Aivars Miezītis Neskaidrību un bažu šajā situācijā ir daudz. Līdz šim bija cerība, ka 

kādam deg sirds par konkrētās lokācijas projektiem. Piemēram, Zalvē 

nebūs cilvēka, kas redzēs kopējo spēles laukumu. Nevar teikt, ka 

bažas nav pamatotas.  

Izsakās Dainis Vingris Sistēma ir jārada efektīvāka. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  4 (Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/344 "Par Neretas apvienības pārvaldes 

amatu saraksta un klasifikācijas apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

4.§ 

Par grozījumiem Neretas apvienības pārvaldes nolikumā 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  3 (Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/345 "Par grozījumiem Neretas apvienības 

pārvaldes nolikumā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

5.§ 

Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas sastāvā 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



 

11 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/346 "Par izmaiņām Aizkraukles novada 

domes Izsoles komisijas sastāvā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

6.§ 

Par sociālās aprūpes centra “Nereta” sniegto pakalpojumu izmaksām 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/347 "Par sociālās aprūpes centra 

“Nereta” sniegto pakalpojumu izmaksām" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

7.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sociālās aprūpes centram “Nereta”  

apkures katlu nomaiņai 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/348 "Par finansējuma piešķiršanu 

sociālās aprūpes centram “Nereta” apkures katlu nomaiņai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

8.§ 

Par finansējuma piešķiršanu  

aģentūrai “Sociālais aprūpes centrs “Ziedugravas” esošo attīrīšanas iekārtu pārbūvei 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 



 

12 
 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/349 "Par finansējuma piešķiršanu 

aģentūrai “Sociālais aprūpes centrs “Ziedugravas” esošo attīrīšanas 

iekārtu pārbūvei" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

9.§ 

Par Aizkraukles Mākslas skolas direktora atbrīvošanu no darba,  

Aizkraukles Mākslas skola direktora amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu 

 un pretendenta atlases komisijas izveidošanu 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/350 "Par Aizkraukles Mākslas skolas 

direktora atbrīvošanu no darba, Aizkraukles Mākslas skola 

direktora amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu un pretendenta 

atlases komisijas izveidošanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

10.§ 

Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028. gadam 

 investīciju plāna aktualizāciju 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/351 "Par Aizkraukles novada Attīstības 

programmas 2021.-2028. gadam investīciju plāna aktualizāciju" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 



 

13 
 

11.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

 “Ceļa Skrīveri–Līči–Bolšāres–Veibēni un Braslas upe–Silamices  

posmu seguma atjaunošana Skrīveru pagastā” īstenošanai 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/352 "Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

“Ceļa Skrīveri–Līči–Bolšāres–Veibēni un Braslas upe–Silamices 

posmu seguma atjaunošana Skrīveru pagastā” īstenošanai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

12.§ 

Par projekta iesnieguma 

 "Nešķirotu sadzīves atkritumu šķirošanas līniju atjaunošana  

un modernizācija sadzīves atkritumu poligonā “Dziļā vāda”" iesniegšanai 

 2.2.2.1. pasākuma “Atkritumu šķirošana, pārstrāde un reģenerācija”  

trešās atlases kārtas ietvaros 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/353 "Par projekta iesnieguma "Nešķirotu 

sadzīves atkritumu šķirošanas līniju atjaunošana un modernizācija 

sadzīves atkritumu poligonā “Dziļā vāda”" iesniegšanai 2.2.2.1. 

pasākuma “Atkritumu šķirošana, pārstrāde un reģenerācija” trešās 

atlases kārtas ietvaros." 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 

 

 



 

14 
 

13.§ 

Par A.Upīša Skrīveru vidusskolas dalību atklātā projektu konkursā  

„Atklāta projektu konkursa  

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 

 programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”” 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/354 "Par A.Upīša Skrīveru vidusskolas 

dalību atklātā projektu konkursā „Atklāta projektu konkursa 

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas 

“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai””" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

14.§ 

Par Aizkraukles novada centrālās bibliotēkas dalību  

Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības 

 projektā “Iedvesmas bibliotēka”  

vizuālā tēla un pakalpojumu attīstības uzlabošanai Bērnu literatūras nodaļā 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/355 "Par Aizkraukles novada centrālās 

bibliotēkas dalību Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības 

projektā “Iedvesmas bibliotēka” vizuālā tēla un pakalpojumu 

attīstības uzlabošanai Bērnu literatūras nodaļā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

15.§ 

Par ziedojuma pieņemšanu 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 



 

15 
 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/356 "Par ziedojuma pieņemšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

16.§ 

Par jaunas atkritumu apsaimniekošanas vietas ierīkošanu 

Enerģētiķu ielā 17A, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Uģis Rubenis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/357 "Par jaunas atkritumu 

apsaimniekošanas vietas ierīkošanu Enerģētiķu ielā 17A, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

17.§ 

Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu  

Aizkraukles novada pašvaldības  

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES SILTUMS” darbības teritorijā 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/358 "Par siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma tarifu Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES SILTUMS” darbības 

teritorijā"  



 

16 
 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

18.§ 

Par Mazzalves pagasta pakalpojuma centra  

nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/359 "Par Mazzalves pagasta pakalpojuma 

centra nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

19.§ 

Par Pļaviņu Mākslas skolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/360 “Par Pļaviņu Mākslas skolas maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

20.§ 

Par veselības aprūpes (publiskā) pakalpojuma deleģējuma līguma slēgšanu 

 ar SIA Aizkraukles klīnika 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

Guntis Libeks izsakās, ka atturēsies balsojumā, jo neredz vajadzību šāda līguma slēgšanai. 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

15 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks) 



 

17 
 

“NEPIEDALĀS” -  Nav  

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/361 “Par veselības aprūpes (publiskā) 

pakalpojuma deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA Aizkraukles 

klīnika” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

21.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.maija lēmumā Nr. 2025/303 

 “Par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā un patapinājuma līguma 

slēgšanu ar biedrību (BDR) “Bites”, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā”” 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/362 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2025.gada 21.maija lēmumā Nr. 2025/303 “Par 

nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā un 

patapinājuma līguma slēgšanu ar biedrību (BDR) “Bites”, Bebru 

pagastā, Aizkraukles novadā””" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

22.§ 

Par papildus nekustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

 ”Latvijas Sarkanais Krusts” Iršu pagastā , Aizkraukles novadā 

Dainis Vingris Tikšanās iedzīvotājiem notika. Viedokļi dalījās, bet neskaidrās lietas 

tika izrunātas. 

Uldis Līkops Diskusija bija divās sadaļās – tā pirmā ir saprotama, jo skolas vairs 

nav, tāpēc arī emocijas. Pirmsskolas izglītības iestāde, kur arī bērnu 

maz. No vienas puses, var piekrist, ka slikti, ka bērnu nav, otra sadaļa 

– par ēkas turpmāku apsaimniekošanu. Mēs saskatām iespēju 

paplašināt sociālās aprūpes pakalpojumu. “Dzeguzīte” Iršos ir 

parādījusi sevi kā dzīvotspējīgu organizāciju, kur ir darbaspēks. 

Kopumā Iršu ekonomikai tas nāks par labu. Darbinieki nopelnīs 

algas, un tas viss attīstīsies. 

Izsakās Guntis Libeks Pats nebiju sapulcē, bet tiku informēts, ka iedzīvotāji nesaprata šo 

modeli. Viņi nebija pārliecināti un bija pret. Aizkraukles novada 

dome vispirms viņiem atņēma skolu, tagad grib atņemt arī kultūras 

namu. 

Izsakās Dainis Vingris  Kultūras namu viņiem neviens neatņem. 

Izsakās Guntis Libeks Bet kā Jūs tagad iedomājaties – viņi ies uz koncertiem cauri aprūpes 

centram. Kā tas tiks nodrošināts? Tā ir vienīga vieta, kur pasākumi 

var notikt. Magazīnā nav labierīcību. Iedzīvotāji nesaprot, kā tas viss 

var funkcionēt. Šobrīd nepieciešams tikties un pārliecināt. Mums 



 

18 
 

interesē Rīgas veco ļaužu aprūpe, bet vietējie iedzīvotāji mūs 

neinteresē. Vajag iedzīvotājus pārliecināt, nav ko steigties šobrīd. 

Izsakās Dainis Vingris Tā ir demagoģija. Pie magazīnas tiks izbūvēta tualete.[..] 

 Iedzīvotāju padome akceptēja šo lēmumu. 

Izsakās Guntis Libeks Kā pansionātā varēs notikt koncerti un balles? Tur blakus tiks 

aizrādīts, ka netālu ir aprūpējami cilvēki. 

Izsakās Dainis Vingris Vai tāpēc ka seniori ir mājās jūs nerīkojat ballītes? 

 Ja iedzīvotāji vēlas to izmantot kā savādāk, lai sniedz priekšlikumus. 

 [..] Uzskatu, ka šobrīd kādas personas vēlas tikt pie ēdnīcas un 

izmantot to kādiem neskaidriem mērķiem. 

Jautā Aigars Lukss Kur bija publicēta informācija par tikšanos? 

Atbild Leons Līdums Ja būtu interese, būtu noskaidrojuši. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  
5 (Uldis Dzērve, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Uģis 

Rubenis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/363 "Par papildus nekustamo īpašumu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais 

Krusts” Iršu pagastā , Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

Par jautājumiem 23., 24. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

23. Par apgrūtinājumu - ceļa servitūta dzēšanu nekustamajā īpašumā Pulksteņupītes ielā 1, 

Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

24. Par apgrūtinājumu - ceļa servitūta dzēšanu nekustamajā īpašumā “Krampīši”, Skrīveros, 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  4 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Arvis Upīts) 

 

23.§ 

Par apgrūtinājumu - ceļa servitūta dzēšanu nekustamajā īpašumā 

 Pulksteņupītes ielā 1, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

Jautājums skatīts un atbalstīts 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumu. 

 



 

19 
 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/364 "Par apgrūtinājumu - ceļa servitūta dzēšanu 

nekustamajā īpašumā Pulksteņupītes ielā 1, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

24.§ 

Par apgrūtinājumu - ceļa servitūta dzēšanu nekustamajā īpašumā  

“Krampīši”, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

Jautājumi skatīti un atbalstīti 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumiem. 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/365 "Par apgrūtinājumu - ceļa servitūta dzēšanu 

nekustamajā īpašumā “Krampīši”, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

Par jautājumiem 25., 26. un 27. 

Jautājumi skatīti un atbalstīti 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumiem. 

 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

25. Par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Spīdolas-Ūsiņi”, Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā zemes vienības sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā 

26. Par nekustamā īpašuma “Caunes”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, sadalīšanu un 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

27. Par nekustamā īpašuma “Pret Ķīkām 1”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

  

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  4 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Arvis Upīts) 

 

25.§ 

Par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma 

 “Spīdolas-Ūsiņi”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

 zemes vienības sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/366 "Par pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma 

“Spīdolas-Ūsiņi”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā zemes vienības sadalīšanu un 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 



 

20 
 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma  

“Caunes”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads,  

sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/367 “Par nekustamā īpašuma “Caunes”, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 “Pret Ķīkām 1”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/368 "Par nekustamā īpašuma “Pret Ķīkām 1”, Mazzalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

PĀRTRAUKUMS  

Par jautājumiem 28., 29., 30., 31., 32. un 33. 

Jautājumi skatīti un atbalstīti 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumiem. 

 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pētera Lodziņa ielā 3-2”, Nereta, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raiņa iela 21”, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Blakus Drezovam”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

31. Par biroju ēkas Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkraukles nov., nedzīvojamo telpu grupas Nr.305 

nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 70-47, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Izslēgts no darba kārtības 

33. Par lauksaimniecības zemes “Lāčmalas”, kas atrodas Aiviekstes pagastā, Aizkraukles 

novadā, nomas tiesību izsoli 

  

32.darba kārtības jautājums izslēgts no darba kārtības. 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita 

Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dāvis Kalniņš, Arvis Upīts) 

 

 

 

 

 



 

21 
 

28.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Pētera Lodziņa ielā 3-2”, Nereta, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā,  

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/369 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pētera Lodziņa 

ielā 3-2”, Nereta, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

29.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Raiņa iela 21”, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/370 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raiņa iela 21”, 

Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

30.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Blakus Drezovam”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

 atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/371 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Blakus 

Drezovam”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

31.§ 

Par biroju ēkas Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkraukles nov.,  

nedzīvojamo telpu grupas Nr.305 nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/372 “Par biroju ēkas Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkraukles 

nov., nedzīvojamo telpu grupas Nr.305 nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

32.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

Raiņa iela 70-47, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

 atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

NOLEMJ: Izslēgt lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa Raiņa iela 70-

47, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu” 

Lēmums izslēgts no darba kārtības 

33.§ 

Par lauksaimniecības zemes 

 “Lāčmalas”, kas atrodas Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, nomas tiesību izsoli 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/373 "Par lauksaimniecības zemes “Lāčmalas”, kas atrodas 

Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, nomas tiesību izsoli" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 



 

22 
 

Par jautājumiem 34., 35., 36., 37., 38., 39., 40., 41.,  42. un 43. 

Jautājumi skatīti un atbalstīti 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumiem. 

 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

34. Par pašvaldības īpašuma Jaunceltnes iela 31-33, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Saulstari”- 1, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Saulstari”- 9, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Saulstari”- 16, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - “Austeres”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Kalēju iela 24, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

40. Par pašvaldības īpašuma “Bešas”- 2, Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

41. Par pašvaldības īpašuma Dzirnavu iela 2b-2, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

42. Par nekustamā īpašuma “Jokumi”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

uzsākšanu 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Stirnas” - 1, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

  

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dāvis Kalniņš, Arvis Upīts) 

 

34.§ 

Par pašvaldības īpašuma 

 Jaunceltnes iela 31-33, Aizkraukle, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/374 "Par pašvaldības īpašuma Jaunceltnes iela 31-33, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 

 



 

23 
 

35.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 “Saulstari”- 1, Seces pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/375 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

“Saulstari”- 1, Seces pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

36.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 “Saulstari”- 9, Seces pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/376 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

“Saulstari”- 9, Seces pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

37.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 “Saulstari”- 16, Seces pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/377 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

“Saulstari”- 16, Seces pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

38.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 “Austeres”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/378 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - “Austeres”, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 Kalēju iela 24, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/379 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? Kalēju iela 24, 

Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

40.§ 

Par pašvaldības īpašuma 

 “Bešas”- 2, Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/380 "Par pašvaldības īpašuma “Bešas”- 2, Zalve, Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

41.§ 

Par pašvaldības īpašuma  

Dzirnavu iela 2b-2, Pļaviņas, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/381 "Par pašvaldības īpašuma Dzirnavu iela 2b-2, Pļaviņas, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 



 

24 
 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma 

“Jokumi”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/382 “Par nekustamā īpašuma“Jokumi”, Klintaines pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

43.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 dzīvokļa “Stirnas” - 1, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/383 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

“Stirnas” - 1, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

Par jautājumiem 44.,  45., 46., 47.,  48.,  49. un 50. 

Jautājumi skatīti un atbalstīti 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumiem. 

 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

44. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32540030217 daļas iznomāšanu biedrībai “Irši 

iedvesmo” Iršu pagastā. Aizkraukles novadā 

45. Par nedzīvojamās telpas iznomāšanu SIA “Medicīnas firma “Elpa”” Melioratoru ielā 1, 

Koknesē, Aizkraukles novads 

46. Par lauksaimniecības zemes daļas “Hansona šņores”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles 

novads iznomāšanu SIA “LATJUICE” 

47. Par lauksaimniecības zemes daļas “Zvirbuļlauks”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads 

iznomāšanu SIA “LATJUICE” 

48. Par lauksaimniecības zemes daļas “Saullēkti”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads 

iznomāšanu Aizkraukles rajona Aiviekstes pagasta zemnieku saimniecības “Totessala” 

49. Par nedzīvojamo telpu nomu Liepu ielā 2, Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā 

50. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32960130203, Zalves pagasts, Aizkraukles 

novads, iznomāšanu [..] 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dāvis Kalniņš, Arvis Upīts) 

 

44.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32540030217 daļas iznomāšanu biedrībai 

 “Irši iedvesmo” Iršu pagastā. Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/384 "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32540030217 daļas iznomāšanu biedrībai “Irši iedvesmo” Iršu pagastā. Aizkraukles novadā" 



 

25 
 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

45.§ 

Par nedzīvojamās telpas iznomāšanu 

 SIA “Medicīnas firma “Elpa”” Melioratoru ielā 1, Koknesē, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/385 "Par nedzīvojamās telpas iznomāšanu SIA “Medicīnas 

firma “Elpa”” Melioratoru ielā 1, Koknesē, Aizkraukles novads" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

46.§ 

Par lauksaimniecības zemes daļas 

 “Hansona šņores”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads iznomāšanu SIA “LATJUICE”  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/386 "Par lauksaimniecības zemes daļas “Hansona šņores”, 

Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads iznomāšanu SIA “LATJUICE”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

47.§ 

Par lauksaimniecības zemes daļas 

 “Zvirbuļlauks”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads iznomāšanu SIA “LATJUICE”  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/387 "Par lauksaimniecības zemes daļas “Zvirbuļlauks”, 

Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads iznomāšanu SIA “LATJUICE”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

48.§ 

Par lauksaimniecības zemes daļas  

“Saullēkti”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads 

 iznomāšanu Aizkraukles rajona Aiviekstes pagasta zemnieku saimniecības “Totessala”  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/388 "Par lauksaimniecības zemes daļas “Saullēkti”, 

Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads iznomāšanu Aizkraukles rajona Aiviekstes pagasta 

zemnieku saimniecības “Totessala”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

49.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu  

Liepu ielā 2, Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/389 "Par nedzīvojamo telpu nomu Liepu ielā 2, Ērberģē, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

50.§ 

Par zemes vienības  

ar kadastra apzīmējumu 32960130203, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, iznomāšanu  

[..] 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/390 "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32960130203, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, iznomāšanu [..]" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

Par jautājumiem 51., 52. un 53. 

Jautājumi skatīti un atbalstīti 12.06.2025.Apvienotās komitejas sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par darba kārtības jautājumiem. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  



 

26 
 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lāčplēša ielā 33 -18, Aizkrauklē, zemes domājamās daļas 

nodošanu bez atlīdzības [..] 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lāčplēša ielā 33 -18, Aizkrauklē, zemes domājamās daļas 

nodošanu bez atlīdzības [..] 

Par dzīvoklim “Salas 4”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes domājamās daļas 

nodošanu bez atlīdzības 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dāvis Kalniņš, Arvis Upīts) 

 

51.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lāčplēša ielā 33 -18, Aizkrauklē, 

 zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..]  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/391 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lāčplēša ielā 33 

-18, Aizkrauklē, zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..]" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

52.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lāčplēša ielā 33 -18, Aizkrauklē,  

zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..]  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/392 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Lāčplēša ielā 33 

-18, Aizkrauklē, zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..]" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

53.§ 

Par dzīvoklim “Salas 4”, Zalves pagastā, Aizkraukles novadā,  

piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 2025/393 "Par dzīvoklim “Salas 4”, Zalves pagastā, Aizkraukles 

novadā, piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

54.§ 

Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu 

 Pasta ielā 20, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Anita Žuka: Aizkraukles novada dome izskatīja Aizkraukles novada domes Koku 

ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas lūgumu pagarināt administratīvā 

akta izdošanas termiņu Aizkraukles novada pašvaldības Neretas 

apvienības pārvaldes 2024.gada 21.novembra iesniegumam Nr.1.2-

4/N/24/84 par augošas parastās kļavas nociršanu Pasta ielā 20, Neretā, 

Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, pirmsskolas izglītības iestādes 

“Ziediņš” teritorijā. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 2.maija 

noteikumu Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 13.punktu, 

lēmumu par atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža vai par 



 

27 
 

atteikumu izsniegt atļauju pieņem: 20 darbdienu laikā – ja lēmuma 

pieņemšanai nepieciešami ekspertu vai institūciju atzinumi; 10 darbdienu 

laikā – pārējos gadījumos. Apsekojot koku dabā Pasta ielā 20, Neretā, 

Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, pirmsskolas izglītības iestādes 

“Ziediņš” teritorijā, tika konstatēts, ka parastās kļavas stumbra 

apkārtmērs 1,3 m augstumā virs sakņu kakla ir 3,62 m. Ministru kabineta 

2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus 

meža” (turpmāk - Noteikumi) 4.11.apakšpunkts nosaka, ja parastās kļavas 

stumbra apkārtmērs pārsniedz 2,1 m, tad saskaņā ar Noteikumu 19.punktu 

pašvaldība atļauju koku ciršanai ārpus meža izsniedz pēc Dabas 

aizsardzības pārvaldes atzinuma saņemšanas. Dabas aizsardzības 

pārvalde 2024.gada 26.novembrī minētajai kļavai noteica dižkoka statusu 

un 2025.gada 28.februārī pagarināja lēmuma pieņemšanu, piesaistot 

Latvijas Kokkopju - Arboristu biedrību. No Dabas aizsardzības pārvaldes 

Latgales reģionālās pārvaldes (turpmāk- Pārvalde) 2025.gada 21.maijā 

saņemts Lēmums Nr.3.23.3/435/2025-N10 “par atteikumu aizsargājamā 

koka (dižkoka) nociršanai Neretā, Pasta ielā 20”. Ņemot vērā to, ka 

Latvijas Kokkopju-Arboristu biedrība neņem vērā pašvaldības pieaicinātā 

speciālista Armanda LAPIŅA norādījumus par minētās kļavas nociršanu, 

iebilstot, ka nav veikti mērījumi ar sertificētiem instrumentiem, vērtējums 

no biedrības puses sniegts tikai izskatot Pārvaldes iesniegtos dokumentus, 

bet ne dabā, un, lai pārliecinātos par sabiedrības, t.sk., bērnu drošību, 

nepieciešams pieaicināt sertificētu arboristu un Komisijai pagarināt 

administratīvā akta izskatīšanas un lēmuma pieņemšanas termiņu.  

 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 64.panta otro daļu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus 

meža” 4.11.apakšpunktu, 19.punktu, NOLEMJ:  

 

pagarināt Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijai administratīvā 

akta izdošanas termiņu - lēmuma pieņemšanu par augošas parastās kļavas 

nociršanu Pasta ielā 20, Neretā, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, 

pirmsskolas izglītības iestādes “Ziediņš” teritorijā līdz 2025.gada 

20.novembrim. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dāvis Kalniņš, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/394 "Par administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu Pasta ielā 20, Neretā, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 



 

28 
 

55.§ 

Par nekustamā īpašuma “Elpa”, Iršu pagastā, Aizkraukles novadā sadalīšanu 

Ziņo Uldus Riekstiņš: Aizkraukles novada dome izskatīja Aizkraukles novada pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES SILTUMS” 

2025.gada 11.jūnija iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā 

reģistrēts 2025.gada 11.jūnijā ar Nr.K/5.5/25/2340) ar lūgumu sadalīt 

Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“AIZKRAUKLES SILTUMS” piederošo Iršu pagasta nekustamo 

īpašumu “Elpa” ar kadastra Nr.32540030139. Nekustamais īpašums 

“Elpa” ar kadastra Nr. 32540030139 reģistrēts Zemgales rajona tiesas Iršu 

pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000291755 uz Aizkraukles 

novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES 

SILTUMS” vārda. Īpašums sastāv no trīs zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 32540030200 - 0,2509 ha platībā, 32540030281 - 0,0685 

ha platībā un 32540030139 - 0,0868 ha platībā. Uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32540030139 atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 

32540030139001 (ceptuve), kuras galvenais lietošanas veids ir 

“Rūpnieciskās ražošanas ēkas”. Aizkraukles novada pašvaldības 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES SILTUMS” vēlas 

atdalīt no nekustamā īpašuma “Elpa” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 32540030281 - 0,0685 ha platībā un 32540030139 - 

0,0868 ha platībā. Konkrētajā gadījumā zemes vienību ārējās robežas 

netiek mainītas, tādēļ nav jāizstrādā zemes ierīcības projekts nekustamā 

īpašuma “Elpa” sadalīšanai. Atdalāmās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 32540030281 un 32540030139 atrodas Publiskās apbūves 

teritorijā. Zemes vienībām ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101), līdz ar to maināms nekustamā īpašuma lietošanas mērķis.  

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība” 2.punktu, 18.punktu, Kokneses novada domes 

27.03.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Kokneses novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa”, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

atļaut Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“AIZKRAUKLES SILTUMS”, reģistrācijas Nr.40003007886, juridiskā 

adrese: Rūpniecības iela 2, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, 

sadalīt nekustamo īpašumu “Elpa”, Iršu pagasts, Aizkraukles novads, ar 

kadastra Nr.3254030139. Izveidot jaunu nekustamo īpašumu, kas sastāv 

no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 32540030281 - 0,0685 ha 

platībā un 32540030139 - 0,0868 ha platībā, piešķirt nosaukumu 

“Ceptuve”, Iršu pagasts, Aizkraukles novads. Mainīt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

32540030281 - 0,0685 ha platībā un 32540030139 - 0,0868 ha platībā no 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) uz rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001). 

Par lēmumu balso: 



 

29 
 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dāvis Kalniņš, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/395 "Par nekustamā īpašuma “Elpa”, 

Iršu pagastā, Aizkraukles novadā sadalīšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

57.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta lēmumā Nr. 122 

 “Par “Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa 

vērtēšanas komisijas nolikums” apstiprināšanu” 

Ziņo Marita Bite: Ņemot vērā izmaiņas personālsastāvā, lai nodrošinātu Komisijas darbību 

atbilstoši Komisijas nolikuma un Nolikuma prasībām, ir nepieciešams 

veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta lēmumā 

Nr. 122 “Par “Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības 

budžeta projektu konkursa vērtēšanas komisijas nolikums” 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr. 4., 5.p.) un apstiprināt Komisijas 

sekretāru.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

61.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta 

saistošo noteikumu “Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības 

līdzdalības budžeta nolikums” Nr. 2025/7 28.punktu, Aizkraukles novada 

domes 2025.gada 21.marta Aizkraukles novada domes Līdzdalības 

budžeta projektu vērtēšanas komisijas nolikuma Nr. 2025/3 2.1. punktu, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta lēmuma 

Nr. 122 (sēdes protokols Nr. 4., 5.p.) “Par “Aizkraukles novada 

pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa vērtēšanas 

komisijas nolikums” apstiprināšanu” 3.punktā, izsakot to šādā redakcijā: 

“3. Komisijas sekretāru nodrošina Aizkraukles novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Kanceleja” . 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dāvis Kalniņš, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/396 “Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2025.gada 21.marta lēmumā Nr. 122 “Par 

“Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta 



 

30 
 

projektu konkursa vērtēšanas komisijas nolikums” 

apstiprināšanu”” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

58.§ 

Par 2024.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Gvido Liepiņš sniedz prezentāciju par 2024.gada publisko pārskatu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu, Likuma par budžeta un 

finanšu vadību 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 5.maija noteikumiem Nr.413 

„Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  
 
apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības 2024.gada publisko pārskatu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dāvis Kalniņš, Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/397 "Par 2024.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu" 

 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

Sēdi slēdz plkst. 12:35 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  …………………. 

 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 

 

 

 


